

Vaalimainonta

KH 02.10.2023 § 162
190/00.00.00.01/2023

Valmistelija

Talous- ja hallintojohtaja Vesa Ellonen p. 040 626 7070

Toimivalta

Joroisten kunta pyrkii edistämään kuntaliiton ohjeen mukaista kaikille ehdokkaille tasapuolista vaalimainontaa. Vaalimainonnan osalta toimivaltaisena viranomaisena kunnanhallitus antaa käsillä olevat vaalimainosohjeet.

Selvyyden vuoksi todetaan, että kunnalla ei ole toimivaltaa päättää Elyn hallinnoimille tiealueille eikä yksityisten yritysten tai henkilöiden kiinteistöille mahdollisesti asetettavista vaalimainoksista.

Ulkomainonta

Kunnan omistamilla tai hallitsemilla alueilla ei saa sijoittaa vaalimainoksia muualle kuin niille tarkoitettuihin vaalimainostelineisiin tämän päätöksen mukaisesti.

Kuntaliiton ohje suosittaa, että ulkomainonta aloitetaan kunnan hallinnassa ja määräämisvallassa olevilla alueilla viikkoa ennen ennakoönnestyksen aloittamisesta päättyen vaalipäivän iltaan. Presidentinvaalien 2024 vaalimainonta on siten sallittua 10.1.-11.2.2024 ja europarlamenttivaalien osalta 22.5.-9.6.2024 kunnan järjestämällä vaalimainospaikoilla Kuvansissa ja kirkonkylällä. Kuvansissa vaalimainostelineet ovat osoitteessa Jokikuja 1 olevalla parkkiauleella. Kirkonkylällä telineet ovat torilla.

Tekninen toimi hoitaa vaalimainostelineiden pystyttämisen ja poisviennin sekä asettaa mainostelineisiin ryhmien toimittamat vaalimainokset.

Jokainen vaaleihin osallistuva puolue, valitsijayhdistys tai yhteislista saa vaalimainontaa varten kummastakin vaalimainostelineestä yhden paikan. Vaalimainospaikat telineissä vasemmalta oikealle ovat samat kuin puolueiden, yhteislistojen ja valitsijayhdistysten paikat ovat ehdokaslistojen yhdistelmässä.

Vaalimainoksia kiinnitetään jokaiselle ryhmälle samankokoiseen mainostilaan, joka on 780 mm (leveys) x 1160 mm (korkeus) per ryhmä. Vaalimainosten kiinnittämiseksi ryhmiä pyydetään toimittamaan ne Joroisten kunnanvirastolle, osoitteeseen Lentoasemantie 130, viimeistään vaalimainontaa edeltävän viikon perjantaina klo 15.00 mennessä.

Vaalimainostelineiden käytöstä ei peritä korvausta vaaleihin osallistuvilta ryhmiltä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä ulkomainonnan kunnan järjestämällä vaalimainospaikoilla Kuvansissa ja kirkonkylällä 10.1.-11.2.2024 ja 22.5.-9.6.2024 välisenä aikana.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen.
